



Reliance

Industries Limited

Growth is Life

Regd. Office: 3rd Floor, Maker Chambers IV, 222, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

Phone: 022-2278 5000. E-mail: investor_relations@ril.com

CIN: L17110MH1973PLC019786

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder, that the Register of Members and Share Transfer Books for equity shares of the Company will remain closed from Tuesday, May 20, 2014 to Friday, May 23, 2014 (both days inclusive), to determine the names of the members who will be entitled to receive dividend on equity shares for the financial year ended March 31, 2014.

Shareholders and all others concerned are hereby requested to notify change of address, if any, lodge the Transfer Deeds properly executed, mandates, if any, with the Company's Registrars and Transfer Agents, viz. Karvy Computershare Private Limited, Plot No.17-24, Vittal Rao Nagar, Madhapur, Hyderabad – 500 081, or at any of their Investor Relation Centres, as early as possible, but in any case not later than May 19, 2014.

By order of the Board of Directors

Sd/-

S. Sudhakar

Vice President - Corporate Secretarial

Place : Mumbai

Date : May 10, 2014



Reliance

Industries Limited

Growth is Life

नोंदणीकृत कार्यालय: ३रा मजला, मेकर चेम्बर्स ४, २२२, नरिमन पॉईंट, मुंबई ४०० ०२१.

दूरध्वनी: ०२२-२२७८ ५०००. ई-मेल: investor_relations@ril.com

CIN: L17110MH1973PLC019786

सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम ९१ आणि त्यातील लागू नियमानुसार तरतुदींचा पाठपुरावा करताना ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ मार्च २०१४ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी इक्विटी समभागांवर लाभांश मिळण्यास पात्र सदस्यांची नावे निश्चित करण्यासाठी सदस्यांचे रजिस्टर आणि कंपनीच्या इक्विटी समभागांचे समभाग हस्तांतरण पुस्तक मंगळवार २० मे, २०१४ पासून शुक्रवार २३ मे, २०१४ ह्या कालावधीत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहिल.

भागधारक आणि इतर सर्व संबंधितांना ह्याद्वारे, पत्यातील बदल, काही असल्यास, त्याची माहिती कळविण्याची, आणि योग्य प्रकारे कार्यवाही करण्यात आलेले ट्रान्सफर डिडस, बंधनकारक गोष्टी, काही असल्यास, त्याची माहिती कंपनीचे रजिस्ट्रारस आणि ट्रान्सफर एजन्टस, कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, प्लॉट क्रमांक १७-२४, विठ्ठलराव नगर, माधापूर, हैदराबाद - ५०० ०८१, यांचेकडे किंवा त्यांच्या कोणत्याही इन्व्हेस्टर रिलेशन सेन्टर्समध्ये लवकरात लवकर, परंतु कोणत्याही परिस्थितीत, १९ मे, २०१४ पुर्वी सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

संचालक मंडळाचे आदेशाने

सही/-

एस्. सुधाकर

व्हाईस प्रेसिडेंट - कॉर्पोरेट सेक्रेटरीअल

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १० मे, २०१४